in Synde XXXII. den.
et II. pollos et dimidiam libram cere. Ttem domina dicta Denegreschen
solvet de bonis in Mirkenhach sitis, que etiam bona vendidit mihi neptis
mea Almodis de Veydingen, annuatim in festo Mychaelis V. sol. II. anseres
et 1I. pulles mestam pise dimidium maldrum caseorum et T. libram cere
et II. pullos carnispriviales, item in villa Salchendorph in terminis Sygen de
quodam mansu VIL libras cere nomine census annuatim ad dicti altaris
luminaria in festo Martini integre persolventur; et si que libre cere prenotate
sunt, ad lumiaria (') einsdem altaris specialiter pertinebunt. Ifem mini-
stranti ad dictum altare loco campanarii assigno de orto quem Johannes
Verbelen dietus possidet in festo kathedrae Petri annuatim nomine census
IL. pullos solvendos et XX. den. censuales. Preterea dominus Godeberfus
sacerdos, filius Heynonis quondam magistri civium in Sygen, in principio
regens sepedictum altare, hos reditus subnotatos pro salute sge anime et
smorum parentum assignavit et legavit ad dietum altare in perpetuam ele-
mosinam sub conditionibus suprascriptis videlicet: in festo Martini relicta
Heynemanni Hezelis dicti vel heredes nomine census solvent I. marcam de
domo quam inbabitant, item heredes Lusten de ares I. sol., item Ropertus
filins Smersachis XX. den. de area, Heynemannus Wichmann dictus XVI.
den. de area II. pullos, Heynemannus dictus Crimvogil de quodam agro
II. sol., mater eiusdem Heynemanni X. den. de area iuxta portam, Hart-
mannus Stuczvarz I. sol. de area, Demodis die Gode dicta I sol., Heyn~
killo filius Rulonis 1. sol. de quodam agro, quedam domina dicta dye
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Sehbrezin I. sol. et I. pullum, WIf dictus de Anzhusen L sol. de quod.am
agro, matrona quedam dicta Molenschen VI. den. et I..pull.um, relicta
Heynemanni sartoris VI. den. de quodam agro, heredes Siberti I. sol. de
ort:), ijtem de ortis extra muros Sygen sitis ante portam Marpu-rgen§em v
Th. Bizzer dictus X. den., Godefridus faber VIIL. den., Scompchin dictus
VI. den., Albertns de Heygere X. den., Metheldis filia der Blome§chen VI.
den., Henmannus Balsleger IX. den., Wipertus de Flamersbach letuS: VL
den. Item in festo apostolorum Pebri et Pauli, Henmainnlls Herlif dlc@
1 sol., Th. Konechen I sol. de areis persolvent, ifem in festo l}lych?ehs
relicta Andree piscatoris XXXIl. den. de area domus% quam inhabitat.
Quos quidem reditus cum integritate qualibet sacerdos Jfam dlc.tum altare
in divino regens officio possidebit. Necnon hune ordinem inissarum ef
divini officii ego Johannes prenominatus ab eodem sz.wfardote volo et' s.tabuo
firmiter observari. Singulis diebus dominjcis de Trlm‘l:,a.te v?} dominicam,
secundis feriis pro defunciis et vigiliam dicet, tercx.ls .fem{ de saneto
Martino patrono, quartis feriis de sancto Nycholao, qumtm. feriis pro pec-.
catis officium si iniquitates, sextis feriis de beata K.atherm.a, sabbatis de
beata virgine, commemoracione addita in missi§ o'mn'lbus animarum. Fesf:a
etiam corporis Christi et beate Elyzabeth in mlssw., l.n V.espens et:. in hor}s 3
aliis servari debent sollempniter et devote. Antedicti eciam altaris collacio
cum iure presentationis et investiture ad me Joham}em prenotatum qzloa.cl
vixero efficaciter pertinebit. Quam collationem altaris post meum obitum -
duxi et decrevi in pastorem antedicte parrochie transferendm_n, qui pastor
vel suus subditus viearius, pastore in distancia existente, mediante eonsensu
nobilis viri domini Heyrici (!) comitis de Nassowe vel suorum h(.aretinm,
decedente uno sacerdote dictum altare officiante, alium bone confersacmfus ()
ot honeste ad idem altare presentabit et instituet ?nfr.a'mensem. Si vero
huiusmodi presbiter, quod absit, in aliquo criminzth vicio re vera d'epre-
hensus fuerit vel notatus, ab ipso altari amoveri poterit eb privari, ac
infra mensem alter honestus et idoneus subrogari, quod pastori memorato
vel suo subdito duxi in ipsorum animas committenc}u.m. Ad'regendum
sepedictum altare et ad observationem missarum in dmno o'fﬁoixo ub pre-
ordinatum est et prorsus ad abstinendum ab omni I?re:mdlc.m iuris Izarroch.u?
in Sygen sacerdos rector sepedicti albaris se sub rehgmne iuramenti pr.esf.ltl
ac sui officii obligabit. In quorum omnium memoriam ef caut.ela,m S{g?lla
nobilis viri domini Heyrici comitis de Nassowe, domine Aleydis comlh.ssfe
collateralis sue, domicelli mei Johannis comitis de Nassowe necnon civi-
tatis in Sygen presentibus litteris sunt appensa. Nf)s vero Heyricus et
Johannes fratres et comites de Nassowe prenotati sigilla nostra ad preces
memorati Johannis pastoris ecclesie in Sygen huic seripto apponentes, pro-
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mittimus pro nobis ac nostris heredibus universis, antedicto sacerdoti preno-
tatum altare regenti in percepcione reditunm positornm defensionem et
tuicionem facere tempore necessitatis habundantem et cum a nobis duxerit
requirendom. Datum anno incarnacionis Domini millesimo tricentesimo un-
decimo, tercio Nonas Junii. .
') wohl Philippus dictus Wale Bruder Hermanns des jingeren von
Wilnsdorf. — *?) fehlt die Angabe des zur Zahlung Verpflichteten.
Siegel 1 Reitersiegel des Grafon Heinrich, wie Tafel Nr. 2.
2 Reiter§iegel der Grifin, wie Tafel Nr. 3.
3 Siegel des Grafen Johann, wie an Nr. 86.
4 Bruchstiick des-Stadisiegels, wie Tafel Nr. 6.